
Comune di Borgo Ticino

Area Demografica - CED - Turistica -
Asilo Nido

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
04/04/2022

102 10

OGGETTO: DONAZIONE PER ASILO NIDO GARBARINI

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 05/04/2022 per quindici giorni consecutivi.



DONAZIONE PER ASILO NIDO “GARBARINI”

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la tesoreria comunale ha comunicato che è stata versata la somma di € 100,00= a
titolo di donazione per l’Asilo Nido Comunale “Garbarini” dalla sig.ra G.F.G.

Tenuto  conto  che  occorre  introitare  la  somma  relativa  al  bonifico  di  cui  sopra  descritto,
destinandola alle spese ordinarie di gestione della struttura;

Dato atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

Ritenuto  di  poter  esprimere  parere  favorevole  sulla  presente  determinazione,  in  ordine  alla
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del citato D. Lgs.vo n°
267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di accertare l’entrata di € 100,00 al  cap.  19800 codifica 2.102.01 del Bilancio 2022, esecutivo ai
sensi di legge, dando atto che la somma è stata versata a titolo di donazione per l’Asilo Nido
Comunale “Garbarini” dalla sig.ra G.F.G. e che verrà utilizzata per le spese di piccoli acquisti per
l’Asilo Nido;

Che ai sensi dell’art. 18, comma cinque, del Decreto Legge n.83 del 22 giugno 2012, la presente
determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio online del Comune di Borgo Ticino e,
al fine ottemperare agli obblighi di trasparenza previsti dal D. lgs. 14.03.2013 n 33 e s.m.i. (artt. 8
e  23),  nonché  dall'art  1,  comma  32,  L.  190/2012  e  dall'art.  29  del  D.  Lgs.  50/2016  verrà
opportunamente pubblicata nelle apposite sottosezioni della sezione amministrazione trasparente
nel sito ufficiale dell’ente.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sgobbi Elisa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa Sgobbi in data
04/04/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.10 del 04/04/2022

29/03/2022Data: Importo: 100,00

Oggetto: TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE  - contributo asilo nido

Bilancio
Anno: 2022

2 - Trasferimenti correnti
102 - Trasferimenti correnti da Famiglie
1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Stanziamento attuale: 100,00
0,00

100,00
100,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 100,00

0,00

100,00

100,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 19800

Oggetto: TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE  - contributo asilo nido

Progetto:

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 60Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 60:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 60:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBERODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.01.02.01.001 - Trasferimenti correnti da famiglie

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/04/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 2.01.02.01.001 Trasferimenti correnti da famiglie

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 04/04/2022


